
                                                                                          
Vážení příznivci plaveckých sportů,  
 
 
s radostí a hrdostí vám oznamujeme, že spol. s r.o. ARENA PRAHA výhradní distributor zboží značky 
ARENA pro Českou a Slovenskou republiku, uzavřela sponzorskou smlouvu se Slovenskou plaveckou 
federací. 
 
Po dlouholeté spolupráci s Českým svazem plaveckých sportů nás těší, že nyní můžeme podporovat  
i slovenské plavecké sporty.  
 
Firma ARENA již od roku 1973 podporuje nejlepší světové plavce a milovníky vodních sportů  
a v příštím roce oslaví 50.výročí od doby založení zn. ARENA. Po dobu uplynulých let ARENA 
zdokonalila technologie díky detailním výzkumům a spolupráci s nejlepšími světovými plavci,  
sportovně-technickému know-how a především vysokým nárokům na kvalitu produktů.  
V naší nabídce najdete nejlepší vybavení pro závody, trénink i volný čas. 
 
Společnost s r.o. ARENA PRAHA oslaví v příštím roce 30.výročí od svého založení a při příležitostech 
tohoto výročí a uzavření sponzorské smlouvy bychom vám rádi nabídli jednorázovou 30% slevu na 
novou klubovou kolekci ARENA TEAM LINE. Katalog, ceník a objednávkové termíny nové řady ARENA 
TEAM LINE najdete na tomto odkazu  www.arenashop.sk/katalogy-arena/. Sleva se týká prvního 
nákupu sportovního plaveckého klubu.  
Objednávky ostatního sortimentu lze realizovat ze stránek www.arenashop.sk  
 
Dále bychom vás rádi informovali, že pan Branislav Hakel již není obchodním zástupcem spol. s r.o. 
ARENA PRAHA pro Slovenskou republiku a není jakkoli oprávněn zastupovat zn.ARENA.  
 
Mgr. Daniel Machek 
jednatel spol. s r.o. ARENA PRAHA                                                                                                                           

 

 
 
Kontaktní adresa: 
Vídeňská 340, PSČ 252 42, Vestec Praha-západ, Česká republika,tel.+420 233 108 112, 

email: arena@arenapraha.cz 
 

file:///C:/Users/Obchod1/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/ISLQ5EDX/www.arenashop.sk/katalogy-arena/
http://www.arenashop.sk/
mailto:arena@arenapraha.cz

